
Uchwala Nr XLIX/362/18 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Mińsk Mazowiecki nieruchomości położonych 
w miejscowości Targówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2018 r., poz. 994 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§1-
Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Mińsk Mazowiecki w drodze umowy kupna-
sprzedaży nieruchomości z przeznaczeniem na drogę za cenę 1 złoty za m^, położonych 
w miejscowości Targówka oznaczonych w ewidencji gruntów nr 120/7, 120/9, 120/10, 
120/21, 313/38, 313/39, 314/3 o łącznej pow. 0,4772 ha, Księga Wieczysta 
oraz działkę nr 254/1 o pow. 0,0567 ha. Księga Wieczysta 

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

Jolanta Bąk 

Id: 9C7AF7A8-04E0-47B0-8A8E-EC59A3ED6A51. Podpisany Strona 1 


